
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01   июня   2020 года                              с.Новопавловка                                                №108 
 

О режиме работы торговых объектов всех форм 

собственности расположенных на территории 

Новопавловского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым в 

период повышенной готовности на территории 

Республики Крым. 
 

      На основании Указа Главы Республики Крым от 30 мая 2020 года № 178-У «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-У», Устава 

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, администрация Новопавловского сельского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В период повышенной готовности на территории Республики Крым  
 

1.1. Согласовать режим работы торговых объектов всех форм собственности расположенных на 

территории Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым согласно поданых заявлений (приложение 1) 

1.2. Установить следующие общеобязательные правила поведения: 
- измерение температуры тела работникам на рабочих местах с обязательным отстранением от 

нахождения на рабочем месте лиц с повышенной температурой тела; 
- проведение текущей профилактической дезинфекции препаратами, зарегистрированными в 

установленном порядке на территории Российской Федерации, с кратностью, установленной 

соответствующими инструктивно-методическими рекомендациями; 

- соблюдение на объектах социальной дистанции до других граждан не менее 1,5 метра; 
- при поступлении запроса Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике 

Крым и городу Севастополю незамедлительно представлять информацию обо всех контактах 

заболевшего и/или лица с подозрением на заболевание новой коронавирусной инфекцией (2019-

nCoV) в связи с исполнением им трудовых функций, обеспечить проведение дезинфекции 

помещений, где находился заболевший, в течение суток с момента поступления информации, а 

также оказывать содействие в обеспечении соблюдения режима самоизоляции на дому. 
 

      2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 

3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Председатель Новопавловского сельского  

совета-глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                  А.А. Артемова 
 



Приложение №1 к 

Постановлению администрации  

Новопавловского сельского поселения 

от 01.06.2020 №108 
 

 

СПИСОК  

Объектов торговли с согласованным режимом работы: 
 

№ 

п/п 

 Наименование объекта 

торговли 

Адрес места расположения Часы работы Согласованно 

подпись 

1. ИП Абибулла Л.Ш. с. Привольное 

ул.Днепровская,7 

С 8.00 до 21.00  

2. ИП Мустафаев Н.А. с.Новопавловка 

ул.Старокрымская,36а 

С 8.00 до 22.30  

3 ИП Ибрагимова Г.Р. С.Новопавловка 

ул.Старокрымская,37 

С 8.00 до 21.00  

4 ИП Бавбекова Ф.Ю. С.Новопавловка 

ул.Старокрымская,40 

С 8.00 до 21.30  

 

 

 

  

 
 


